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Maarit Niskanen esittää 28.1.2019 päivätyssä kun ta lais aloit tees-
saan, että yksittäisten kylpylälippujen lisäksi kunnantalon neu von-
nas ta myytäisiin myös kymmenen kerran aamu-uintikortteja alen net-
tuun kuntalaishintaan. Niskanen perustelee esitystään kan san ter vey-
del li sil lä näkökohdilla. Aloite on kokonaisuudessaan esityksen liit tee-
nä.

Kuntalaisilla on tällä hetkellä mahdollisuus lunastaa aikuisten kyl py-
lä lip pu ja kahdentoista euron kappalehintaan ja lasten kylpylälippuja
seit se män euron kappalehintaan kunnantalon neuvonnasta.

Kuten kuntalaisaloitteessa todetaan, Levi Hotel Span tuo te va li koi-
maan kuuluu viidenkymmenen euron hintainen henkilökohtainen aa-
mu-uin ti kort ti, joka sisältää kymmenen käyntikertaa. Kylpylähotelli
myön tää eläkeläisille ja opiskelijoille aamu-uintikortista 10 prosentin
alen nuk sen, jolloin kortille jää hintaa neljäkymmentäviisi euroa. Aa-
mu-uin ti ai ka on tiistaista sunnuntaihin kello 9.00-11.00. Aa mu-uin ti-
kor til la saa käyttää kuntoiluallasta, poreallasta, lastenaltaita sekä
sau naa. Kylpylä ei tarjoa aamu-uintimahdollisuutta kesäisin. Aa-
mu-uin ti kort ti on voimassa yhden vuoden ostohetkestä.

Vesiliikunnan moninaiset hyödyt tunnetaan varsin hyvin, joten sikäli
lii kun ta toi mi suhtautuu vesiliikuntapalveluiden saavutettavuuden
edis tä mi seen myönteisesti. Vesiliikunta soveltuu laajoille väes tö ryh-
mil le ikään ja terveydentilaan katsomatta. Vedessä voi liikkua mo nis-
ta vaivoista ja sairauksista huolimatta. Näin ollen vesiliikunta on erit-
täin suositeltava vaihtoehto myös sellaisille henkilöille, joilla on esi-
mer kik si erilaisista fyysisistä rajoitteista johtuvia liikunnallisia eri tyis-
tar pei ta.

Liikuntatoimi esittää, että Kittilän kunnan neuvonnasta myydään ko-
kei lu luon toi ses ti kuntalaisten alennushintaisia aamu-uintikortteja ke-
vät kau del la 2020. Liikuntatoimi ja Levi Hotel Spa ovat keskustelleet
alus ta vas ti asiasta. Kokeilun toteuttamista varten liikuntatoimi hank kii
kylpylähotellilta sata (100) kappaletta kymmenen kerran aa mu-uin ti-
kort te ja viidenkymmenen (50) euron kappalehintaan (ALV 10%).
Edelleen liikuntatoimi esittää, että kuntalaisten alen nus hin tai set
aamu-uintikortit tulevat myyntiin helmikuussa 2020 ja että kun ta lai set



voivat lunastaa aamu-uintikortteja neljänkymmenen (40) eu ron kap-
pa le hin taan. Alennushintaisiin aamu-uintikortteihin ovat oi keu tet tu ja
sellaiset henkilöt, joiden kotikunta on väes tö tie to jär jes tel män mu-
kaan Kittilä.

Liikuntatoimen vuoden 2020 talousarvioon on esitetty varattavan 75
600 euron suuruinen määräraha kylpylälippujen hankkimista varten.
Lii kun ta toi mi kykenee toteuttamaan edellä selostetun kokeilun tä män
määrärahan puitteissa. Kokeiluun ei liity taloudellisia riskejä, sil lä
liikuntatoimi ja Levi Hotel Spa ovat sopineet, että mikäli aa mu-uin ti-
kor tit eivät käy kaupaksi, niin siinä tapauksessa kylpylähotelli ottaa
kor tit takaisin ja toimittaa kunnalle vastaavalla summalla yksittäisiä
kyl py lä lip pu ja.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä liikuntasihteerin
laa ti man selvityksen vastaukseksi kuntalaisten alennushintaista aa-
mu-uin ti kort tia koskevaan kuntalaisaloitteeseen.

Edelleen lautakunta päättää, että aamu-uintikorttien myyntikokeilu
jär jes te tään esityksen mukaisesti.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


